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Sistema Xeral
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viario
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Fases de Urbanización

Plataformas

Interiores

Altura máxima

Zona de protección exterior

Sendas Peonais

Acaroamento Obligatorio
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Zona de protección interior

Cambio de Ordenanza
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Zona de Afección (10m)

Augas.

Zona de Servidume (5m)
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Liña Límite de Edificación

Rasante proposta 

Rasante existente
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Espazos Libres Públicos
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* Dotacións do Sistema Xeral

Plano nº

Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos

Exp: 11019U outubro2019

MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL
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DE ARTEIXO (A CORUÑA)
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Fases de Urbanización

Plataformas

Interiores

Altura máxima

Zona de protección exterior

Sendas Peonais

Acaroamento Obligatorio

Altura máxima

Zona de protección interior

Cambio de Ordenanza

Retranqueo
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Ordenanza 1.1

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.2

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.3

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.4

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.5

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.6

Zonas de Act. Terciarias
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Reserva de Inf. Públicas
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Aparcadoiros Públicos
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Estradas. Zona de Afección

AFECCIÓNS

Augas.

Zona de Policía (100m)

Liña de Alta Tensión

aérea

Liña de Alta Tensión. Zona de Afección (20m)

Liña de Alta Tensión

soterrada

Liña de Gas prevista

(Proxecto Sectorial)

Liña de Gas.

Zona de Afección (10m)

Augas.

Zona de Servidume (5m)

Estradas.

Liña Límite de Edificación

Rasante proposta 

Rasante existente

80,00 m

80,00 m

Sistema Xeral

Espazos Libres Públicos

Sistema Xeral

Equipamentos Públicos

* Dotacións do Sistema Xeral

Plano nº

Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos

Exp: 11019U outubro2019

MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL
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DE ARTEIXO (A CORUÑA)
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121,00 m

120,30 m

C-07

K-0305

A-01

A-03

A-04

B-01

B-04

B-06

C-04

L-02

EQ-02

RI-01b

T-01

RI-04

J-14

J-02c

J-08a

C-06

A-06

A-02

C-03

C-01

D-02

C-05

B-05

B-02

A-05

C-12

D-10

D-05

D-01

D-06

B-03

D-09

D-07

E-06

D-03

C-02

D-04

C-08

D-08

E-01

E-02

C-10

C-11

C-09

E-05

J-02a

D-11

E-08

D-12

E-07

D-13

L-03

L-01

E-04

L-05

E-03

E-09

L-04

RI-02

J-02b

J-10a

J-04a

J-06a

K-01

RI-01a

J-08b

J-12

J-10b

J-08c

V-7

V-5b*

V-8b

M-01

P-01

K-0214

EQ-01*

K-0213

K-0212

K-0211

K-0216

K-0218

K-0217

K-0219

K-0220

K-0223

K-0208

K-0209

K-0225

K-0234

K-0229

K-0227

K-0210

K-0228

P-02

K-0255

K-0253

K-0233

K-0215

K-0226

K-0235

K-0221

K-0231

K-0222

K-0250

K-0203

K-0204

K-0268

K-0237

K-0205

K-0206

K-0230

K-0243

K-0254

K-0232

K-0224

K-0249

K-0201

K-0241

K-0257

K-0247

K-0242

K-0246

K-0239

K-0269

K-0252

K-0207

K-0248

K-0236

K-0202

K-0263

K-0265

K-0251

K-0261

K-0260

K-0266

K-0262

K-0256

K-0240

K-0264

K-0259

K-0245

K-0258

K-0244

K-0238

K-0267

K-0310

K-0311

K-0312

K-0313

K-0301

K-0302

K-0309

K-0314

K-0315

K-0316

K-0317

K-0318

K-0303

K-0304

K-0306

K-0307

K-0308

EL-06a

EL-02

EL-01

EL-03

EL-04*

EL-06b*

EL-06d

EL-05b

EL-06e

EL-05a

V-11

V-1c

V.K02.1

V-5a*

V-8a

V-0

V-9

V-1a

V.K02.2

V-1b

V-10a

V-10b

V.K03.1

V.K03.2

EL-06c*

V.K02.4

V.12*

K-0321

K-0319

K-0320

K-0322

K-0323

K-0324

K-0325

K-0326

K-0327

K-0328

K-0329

K-0330

V.K02.3

V.13a*

V.13b*

V.13c*

1.2

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.6

2

EQ

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

P

P

RI

RI

EL

EL

RI

EL

EL

EL

EL

EL

1.2

1.2

1.2

1.1

1.1

1.2

1.5

1.5

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

1.2

1.2

EQ

10

Ámbito

LIÑAS DE ORDENACIÓN

Aliñación

Sistema Xeral

Ancho viario

21

Fases de Urbanización Sendas Peonais

Acaroamento Obligatorio

Servidume de Tránsito

(ancho 3 m.)

Área de Movemento

da Edificación

Cambio de Ordenanza

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2

EQ

EL

VI

P

RI

ORDENANZAS

1.1

Retranqueo

21

Parcelación

non vinculante

A-01

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.1

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.2

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.3

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.4

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.5

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.6

Zonas de Act. Terciarias

Ordenanza 2

Equipamentos Públicos

Ordenanza EQ

Espazos Libres Públicos

Ordenanza EL

Reserva de Inf. Públicas

Ordenanza RI

Aparcadoiros Públicos

Ordenanza P

Viarios Públicos

Ordenanza VI

Estradas. Zona de Afección

AFECCIÓNS

Augas.

Zona de Policía (100m)

Liña de Alta Tensión

aérea

Liña de Alta Tensión. Zona de Afección (20m)

Liña de Alta Tensión

soterrada

Liña de Gas prevista

(Proxecto Sectorial)

Liña de Gas.

Zona de Afección (10m)

Augas.

Zona de Servidume (5m)

Estradas.

Liña Límite de Edificación

Rasante proposta 

Rasante existente

80,00 m

80,00 m

Sistema Xeral

Viarios Públicos

Sistema Xeral

Espazos Libres Públicos

Sistema Xeral

Equipamentos Públicos

* Dotacións do Sistema Xeral

Plano nº

Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos

Exp: 11019U outubro2019

MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL

DO PARQUE DE ACTIVIDADES ECONOMICAS

DE ARTEIXO (A CORUÑA)

XESTIÓN DO SOLO DE GALICIA - XESTUR S.A.

Peticionario:
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PARCELACIÓN NON VINCULANTE

150m1209060300



V

-

7

V

-

9

V

-

9

V

-

9

V

-

1

0

V

-

1

0

V

-

1

0

V

-

1

0

V

-

1

0

V

-

8

V

-

8

V

-

8

V

-

8

V

-

8

V

-

8

V

-

1

1

V

-

1

1

V

-

1

1

V

-

1

V

-

1

V

-

1

V

-

1

V

-

1

V

-

5

V

-
5

V

-
5

V

-
5

V

-

5

V

-

5

V

-

5

V

-

5

V

-

5

V

-

5

V

-

5

K

-

0

3

.

1

K
-03.1

K
-
0
3
.
1

K

-

0

3

.

1

K

-

0

2

.

2

K

-

0

2

.

1

K

-

0

2

.

1

K

-

0

2

.

1

K

-

0

2

.

1

K

-
0

2

.
1

K

-

0

2

.

1

K

-

0

2

.

1

K

-

0

2

.

4

K

-

0

3

.

2

V

-

1

V

-

0

V

-

0

V

-

0

V

-

0

V

-

0

V

-

0

V

-

0

K

-

0

2

.

3

1.2

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.6

2

EQ

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

P

P

RI

RI

EL

EL

RI

EL

EL

EL

EL

EL

1.2

1.2

1.2

1.1

1.1

1.2

1.5

1.5

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

VI

1.2

1.2

EQ

FASE A

FASE C

FASE B

FASE D

Ámbito

Aliñación

Fases de Urbanización

Fase C

Fase B

Fase A

Fase DCambio de Ordenanza

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2

EQ

EL

VI

P

RI

ORDENANZAS

1.1

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.1

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.2

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.3

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.4

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.5

Zonas de Act. Industriais

Ordenanza 1.6

Zonas de Act. Terciarias

Ordenanza 2

Equipamentos Públicos

Ordenanza EQ

Espazos Libres Públicos

Ordenanza EL

Reserva de Inf. Públicas

Ordenanza RI

Aparcadoiros Públicos

Ordenanza P

Viarios Públicos

Ordenanza VI

Plano nº

Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos
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3

ZONA A.2

ZONA A.3

ZONA B.1

ZONA B.2

ZONA C.1

ZONA C.3

ZONA C.6

ZONA D.1

ZONA D.4

ZONA D.6

ZONA E.1

ZONA E.2

ZONA E.3

ZONA K.1

ZONA K.2A

ZONA K.2C

ZONA K.2H

ZONA K.3B

ZONA K.3E

ZONA K.3F

ZONA M

ZONA T

EL.05a

ZONA J.1

ZONA J.4

RI.01

EQ.01*

ZONA L.1

ZONA L.2

EL.01

RI.04

EL.02

EL.04*

EL.06b*

EL.03

P.01

P.02

V.5a*

EL.05b

EL.06c*

V.5b*

EL.06d

EL.06e

V.1c

V.0

V.9

V.K03.1

V.10a

V.K03.2

V.K02.2

V.8a

V.8b

V.10b

V.1a

V.1b

V.7

V.K02.1

V.K02.4

V.12*

RI.02

V.11

V.5a*

V.5a*

EL.06a

EL.06e

EL.06e

EL.06b*

EL.06c*

V.8b

ZONA K.3D

ZONA A.1

ZONA C.2

ZONA C.5

ZONA C.4

ZONA D.2

ZONA D.3

ZONA D.5

ZONA J.2

ZONA J.3

ZONA K.2B

ZONA K.2D

ZONA K.2E

ZONA K.2F

ZONA K.2G

ZONA K.3C

ZONA K.3A

V.K02.1

V.K02.3

V.13a*

V.13b*

V.13c*

EQ.02

A

B

B

D

B

B

B

C

E

E

E

F

F

G

H

I

19.50

2.50

Aparcamiento

3.50

Calzada

2.50

Acera

3.50

Calzada

2.50

Acera

P %

24.50

0.50

Mediana

2 %

2.50

Aparcamiento

3.50

Calzada

2.50

Acera

3.50

Calzada

P %

0.50

Mediana

2 %

Eje de Replanteo

0.50

17.00

5.00

Aparcamiento

2.50

Acera

3.50

Calzada

P %

22.00

2 %

Eje de Replanteo

0.50

P %

2 %

2.50

Acera

5.00

Aparcamiento

3.50

Calzada

SECCIÓN TIPO A

EJE V-0

16.50

5.00

Aparcamiento

5.00

Calzada

1.00

Mediana

1.00

Arcen

3.50

Calzada

0.50

Arcén

19.00

2.50

Acera

2 %

P %

P %

1.00

Mediana

Eje de Replanteo en planta

22.00

5.00

Aparcamiento

5.00

Calzada

1.00

Mediana

1.00

Arcen

3.50

Calzada

0.50

Arcén

1.00

Mediana

2.50

Acera

27.00

2.50

Acera

2 %

P %

P %

1.00

Arcén

3.50

Calzada

0.50

Arcén

2 %

P %

Eje de Replanteo en alzado

Eje de Replanteo en planta

17.00

2.50

Acera

3.50

Calzada

2.50

Aparcamiento

12.00

P %

2 %

Eje de Replanteo

2.50

Acera

3.50

Calzada

2.50

Aparcamiento

P %

2 %

17.00

3.50

Calzada

2.50

Acera

3.50

Calzada

5.00

Aparcamiento

12.00

P %

P %

2 %

0.50

Eje de Replanteo

0.50 0.50

2.50

Acera

2 %

14.00

2.00

Acera

7.00

Calzada

5.00

Aparcamiento

12.00

P %

2 %

0.50

Eje de Replanteo

7.00

7.50

Acera

3.50

Calzada

22.00

2 %

Eje de Replanteo

3.50

Calzada

0.50

2 %

7.50

Acera

10.00

5.00

Calzada

Eje de Replanteo

5.00

Calzada

Variable (min 2.50)

Acera

9.00

Calzada

1.00

Arcén

P %

2 %

Eje de Replanteo

R = 26.00

R = 15.50

Zona Verde

SECCIÓN TIPO B

EJE V-1a, V-1b, V-7, V-10a, V-11

SECCIÓN TIPO C

EJE V-5b

SECCIÓN TIPO D

EJE V-5a

SECCIÓN TIPO E

EJE V-12a, V-12b, V-13a

SECCIÓN TIPO F

EJE V-8b, V-9

SECCIÓN TIPO G

EJE V-10b

SECCIÓN TIPO H

EJE V-1c

SECCIÓN TIPO I

EJE V-12c,  V-13b

SECCIÓN TIPO DE GLORIETAS

Plano nº

Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos

Exp: 11019U outubro2019

MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL

DO PARQUE DE ACTIVIDADES ECONOMICAS

DE ARTEIXO (A CORUÑA)

XESTIÓN DO SOLO DE GALICIA - XESTUR S.A.

Peticionario:

A1 indicadas
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MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL
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DEPOSITOS

B

DEPÓSITO DE AUGA

TUBERIA DE FUNDICION Ø 300 mm
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CIRCUITO ALUMEADO DE CM4

CIRCUITO ALUMEADO DE CM5

CIRUCUITO ALUMEADO DE CM6

LUMINARIA DE 250W. SOBRE COLUMNA DE 9 m.

DE ALTURA CON ARQUETA

LUMINARIA DE 400W. SOBRE COLUMNA DE 9 m.

DE ALTURA CON ARQUETA

COLUMNA "TIPO MULTIPLE" DE ACERO GALVANIZADO 14 m.

ALTURA CON 2 PROXECTORES IZR6-AD 400 WS

COLUMNA "TIPO MULTIPLE" DE ACERO GALVANIZADO 14 m.

ALTURA CON 4 PROXECTORES IZR6-AD 400 WS

ARQUETA DE PASO O CRUCE

CENTRO DE MANDO

TOMA DE TERRA

Plano nº

Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos

Exp: 11019U outubro2019

MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL

DO PARQUE DE ACTIVIDADES ECONOMICAS

DE ARTEIXO (A CORUÑA)

XESTIÓN DO SOLO DE GALICIA - XESTUR S.A.

Peticionario:

A1 1/3.000
in-07

PLANOS DE INSTALACIÓNS

REDE DE ALUMEADO PÚBLICO

150m1209060300

LÍMITE ÁMBITO

LÍMITE FASES
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CONEXIÓN RED EXTERIOR

2 Ø 110 B2

REDE EXISTENTE

CANALIZACIÓN PROXECTADA

ARQUETA TIPO 2P

ARQIETA TIPO ITC

ARQUETA TIPO 1C

ITC

1C

2P

REDE EXISTENTE

CANALIZACIÓN PROXECTADA

ARQUETA TIPO 2P

ARQIETA TIPO ITC

ARQUETA TIPO 1C

ITC
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Escala:

equipo redactor

beatriz aneiros filgueira

alvaro fernandez carballada

arquitectos

Exp: 11019U outubro2019

MODIFICACIÓN DO PROXECTO SECTORIAL

DO PARQUE DE ACTIVIDADES ECONOMICAS

DE ARTEIXO (A CORUÑA)

XESTIÓN DO SOLO DE GALICIA - XESTUR S.A.

Peticionario:

A1 1/3.000
in-08

PLANOS DE INSTALACIÓNS

REDE DE TELECOMUNICACIÓNS

150m1209060300

LÍMITE ÁMBITO

LÍMITE FASES
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